

HEGANO IVS

Norgaardsvej 9
7800 Skive

Årsrapport
3. februar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er godkendt den

15/06/2016

Henrik Nørgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HEGANO IVS

Norgaardsvej 9

7800 Skive

Telefonnummer: 42683600

e-mailadresse: mail@hegano.dk

CVR-nr: 36552417

Regnskabsår: 03/02/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

a) Beretning

Selskabet har siden sin etablering 3. februar 2015 forsøgt at finde opgaver indenfor rådgivning og konsulentvirksomhed.

Selskabet har registreret følgende binavne:

- a. R plus D ivs og
- b. Teknisk dansk ivs

Selskabet har registreret følgende internet domæner:

- a. RplusD.dk og
- b. Tekniskdansk.dk

Det er ikke lykkedes at finde opgaver og markedsføringsaktiviteterne er sat i bero.

Dvs. at hjemmeside opretholdes, men aktiv indsats er standset indtil videre.

Der er ikke modtaget nogen opgaver og dermed ingen indtægter fra drift.

b) Selskabets væsentligste aktiviteter

Rådgivning.

c) Selskabet aflægger årsregnskab efter Regnskabsvejledning for klasse B- og C-virksomheder.

Årets resultat er et underskud på kr. 448. Ledelsen vurderer at resultatet er tilfredsstillende.

d) Der er ikke forventning om væsentlig ændring af aktiviteterne i 2016 og et lignende resultat forventes.

e) Risikoforhold

Der forudses ingen risici ved drift eller finansiering.

Resultatopgørelse 3. feb 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		-448
Bruttoresultat		-448
Resultat af ordinær primær drift		-448
Ordinært resultat før skat		-448
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-448
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-448
I alt		-448

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Likvide beholdninger		9.552
Omsætningsaktiver i alt		9.552
Aktiver i alt		9.552

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.	1	10.000
Overført resultat		-448
Egenkapital i alt		9.552
Passiver i alt		9.552

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 10.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 31.12.2015	10.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	10.000